
pf/Ž—ťa/z; 

Smlouva o zajištění Dobrovolnického programu Krajské zdravotní, a.s. 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Spolu 

SMLUVNÍ STRANY 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550, 
Zastoupené MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem na základě pověření 
Bankovní spojení:  
Garantka Dobrovolnického programu Krajské zdravotní, a.s.: 

( d á l e j e n „ 0 b j e d n a t e l “ l  

a 

Dobrovolnické centrum, 1.5. 
se sídlem Prokopa Diviše 1605/5, 400 01 Ústí nad Labem 
lČ: 70225842 
Zapsaná ve veřejném rejstříku spolků vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spis. značkou |. 3590 
Zastoupené 
Bankovníspojení: 1
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
Email: 
Web: 
( d á l e j e n „ 2 h o t o v i t e l " )  

tuto 

Smlouvu o zajištění Dobrovolnického programu Krajské zdravotní, a.s. 

podle ustanovení 5 1746 odst. 2 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dálejen„ s m | o u v a  " ) 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem smlouvyje závazek Zhotovitele připravit a realizovat projekt „Dobrovolnický program Krajské zdravotní, 
a.s.“ (dále jen „předmět smlouvy“) vobdobí leden 2021 — prosinec 2021 v 6 odštěpných závodech objednatele: 
odštěpný závod Nemocnice Most, Nemocnice Děčín, Nemocnice Teplice, Nemocnice Chomutov, Masarykova 
nemocnice v Ústí nad Labem a odštěpný závod Nemocnice Litoměřice. Dále pak na pracovišti Oddělení následné 
péče v Ryjicích 3 Oddělení následné péče Zahražany jako 2 realizačních míst Dobrovolnického programu Krajské 
zdravotní, a.s., která budou v roce 2021 zahrnuta podle požadavků do spolupráce. 

:. FORMA A TERMÍNY PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY 

2.1. Předmět smlouvy bude realizován v následujících oblastech činností Objednatele: 
. Revize Dobrovolnického programu v odštěpném závodě Nemocnice Děčín, Nemocnice Teplice, 

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, Nemocnice Most, Nemocnice Chomutov a Nemocnice 
Litoměřice formou konzultaci s koordinátorkami či ve spolupráci s hlavními sestrami. 
Rozvoj spolupráce s Oddělením následné péče v Ryjicích a v Mostě — Zahražanech. 
Sběr dat o docházce a výkonu dobrovolnických kanceláří ve všech 5+2 odštěpných závodech pro budoucí 
analýzu a standardizované výkaznictvív souladu s Ministerstvem zdravotnictví ČR. 

. 2x metodické setkání pro koordinátorky dobrovolníků v odštěpných závodech v rozsahu 2x3 hodiny. 

. Metodické vedení nových koordinátorů. 

. Pravidelné konzultace a komunikace s garantkou Dobrovolnického programu Mgr. Markétou Svobodovou. 

. Aktualizace dokumentace Dobrovolnického programu Krajské zdravotní, a.s. 

. Komunikace a konzultace podle potřeb hlavních sester ve všech odštěpných závodech. 

u. Předmět smlouvy bude realizován v následujících fázích a termínech: 

1. Sběr dat o docházce a výkonu dobrovolnických programů KZ LEDEN/PROSINEC 2021 
2. Konzultace v odštěpných závodech — nejméně 2x točně LEDEN/PROSINEC 2021 
3. Metodické setkání pro koordinátorky OZ 2x ročně LEDEN/PROSINEC 2021 
4. Aktivní spolupráce s kaplanskou službou a canisterapii v KZ LEDEN/PROSINEC 2021 
5. Vyhodnocení, předběžná zpráva v listopadu, závěrečná zpráva LISTOPAD 2021/LEDEN 2022 

1/3 



2.3. 

3.1. 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

3.5. 

3.6. 

4.1. 

4.2. 
4.3. 

4.4. 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

| 6. Aktualizace dokumentace Dobrovolnického programu K2, a.s. | ČERVEN/LISTOPAD 2021 ] 

Výstupy, které je zhotovitel povinen v rámci předmětu smlouvy realizovat pro objednatele, jsou: 
. Analýza současného stavu Dobrovolnického programu ve všech 6+2 odštěpných závodech KZ, a.s. 

Sběr dat o docházce a výkonnosti dobrovolnických kanceláří- analýza a doporučení pro další fázi. 
Zápisy : provedených konzultací s úkoly a doporučeními pro další činnost. 
Realizace a účast koordinátorů a dobrovolníků na workshopech KZ, a.s. 
Zpracování údajů o Dobrovolnickém programu do Výroční zprávy KZ, a.s. 
Publicita Dobrovolnického programu KZ, a.s. v INFO listech. 

3. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

Zhotovitel prohlašuje, že své závazky vůči Objednateli bude plnit včas, řádně a poctivě. Zhot0vitel je povinen při 
plnění svých povinností postupovat s odbornou péči a je povinen ve stejném rozsahu zavázat i pracovníky podílející 
se na plnění těchto povinností, jinak odpovídá za škody vzniklé objednateli, nebudou-Ii provedeny s odbornou péčí. 
Povinnosti a práva zhotovitele: 
a) Zhotovitel se zavazuje postupovat při plněných svých povinností s využitím veškerých svých odborných znalostí, 

zkušeností a s nejvyšší péči; 
b) Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění předmětu této smlouvy podle pokynů Objednatele a vsouladu 

sjeho zájmy. Při své činnosti je Zhotovitel vázán pouze zákony a ostatními obecně platnými právními předpisy a 
vjejich mezích pokyny Objednatele; 

c) Zhotovitel se zavazuje oznámit Objednateli veškeré okolnosti, které zjistil během plnění svých povinností dle 
této smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu jeho pokynů; 

d) Zhotovitel má právo požadavky Objednatele odmítnout vpřípadech, kdy nejsou prokazatelně realizovatelné 
vzhledem k podkladům, které jsou/budou k dispozici; 

Objednatel je zejména povinen poskytnout pro plnění Zhotovitele podle Smlouvy přiměřenou součinnost a 
informovat Zhotovitele neprodleně a v plném rozsahu o všech skutečnostech majících vztah kjeho činnosti podle 
Smlouvy. 
Zhotovitel není odpovědný za nedodržení termínu stanoveného dle článku 2.2. Smlouvy v návaznosti na okolnosti 
vyšší moci nebo neposkytnutí součinnosti dle článku 3.3. Smlouvy ze strany Objednatele. 
Zhotovitel může po předchozím písemném souhlasu objednatele pověřit plněním svých povinností dle této smlouvy 
jinou osobu, přitom je však odpovědný, jako by je prováděl sám. 
Zhotovitel je povinen předat objednateli veškeré získané podklady při předání předmětu plnění oproti podpisu 
protokolu o předání těchto podkladů. 

4. ODMĚNA, pmmosr A TRVÁNÍ smtouvv 

Za splnění předmětu Smlouvy dle článku 1 Smlouvy zaplatí Objednatel Zhotoviteli celkovou smluvní odměnu ve výši 
50 000 Kč. Zhotovitel není plátcem DPH. 
Faktura za plnění předmětu smlouvy bude mít veškeré právní náležitosti daňového dokladu a bude vystavena 
v tomto termínu: 1.11.2021. 
Faktura je splatná 60 dní od data vystavení. 
Ukončení Smlouvy zjakéhokoliv důvodu nezbavuje smluvní strany vzájemných závazků a povinnosti, které vznikly 
po dobu trvání platnosti Smlouvy. 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a sjednává se na dobu určitou do 
31.12.2021. 

s. POVINNOST MLČENLIVOSTI A OCHRANA INFORMACÍ 

Zhotovitel se zavazuje během plnění této smlouvy i po dobu 10 let po uplynutí doby, na kterou je tato smlouva 
uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví od Objednatele v souvislosti s jejím 
plněním. Tím není dotčena možnost Zhotovitele se souhlasem Objednatele uvádět činnost podle této smlouvy jako 
svou referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném zadavatelem či 
organizátorem konkrétního výběrového nebo zadávacího řízení. 
Zhotovitel se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a materiály (dále jen 
„Důvěrné informace") dodané nebo přijaté vjakékoli formě nebo poskytnuté a daně k dispozici objednatelem. 
Zhotovitel se zavazuje věnovat Důvěrným informacím stejnou ochranu, péči a pozornost, jakou věnuje svým 
vlastním důvěrným informacím a zavazuje se, že bez výslovného písemného souhlasu Objednatele zejména Důvěrné 
informace nesdělí, neposkytne nebo je neumožní získat žádné třetí osobě ani subjektu. 
Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých povinností přijdou jeho 
pověření zaměstnanci do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu právních předpisů upravujících ochranu 
osobních údajů, učiníveškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k 
jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i 
jinak neporušil tento zákon. 

2/3 



6.1. 
6.2. 

6.3. 

6.4. 

6.5. 

6.6. 

6.7. 

7.1. 

7.2. 

6. ZÁVĚREČNÁ usrmovmí 

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky a jednacím jazykem je čeština. 
Obě strany se zavazují, že pokud dojde ke sporům v souvislosti se Smlouvou, vynaloží veškeré úsilí, aby přímým 
jednáním vyřešily neshody, vznikající mezi nimi, nejprve dohodou. 
Stanou-li se některá ustanovení Smlouvy zcela nebo zčásti neplatná, nebo pokud by některá ustanovení chyběla, 
není tím dotčena platnost zbývajících ustanovení. Místo neplatného ustanovení platí jako dohodnuté takové 
ustanovení, které odpovídá smyslu a účelu neplatného ustanovení. Schází—li ustanovení zcela, platí za dohodnuté 
takové ustanovení, které odpovídá tomu, co by podle smyslu a účelu Smlouvy bylo ujednáno, kdyby tato 
skutečnost byla bývala známa od počátku. 
Vztahy vyplývající ze Smlouvy, nebo s ní související, které zde nejsou výslovně upraveny, se řídí příslušnými 
českými právními předpisy. Tato Smlouva je závazná i pro právní nástupce smluvních stran. 
Tato Smlouva a všechny její dodatky vyžadují ke své platnosti písemnou formu a mohou být měněny nebo zrušeny 
pouze dohodou stran v písemné formě. 
Smluvní strany označují informace, které si poskytly při jednání o uzavření této Smlouvy a všech následných 
jednáních v průběhu plnění Smlouvy jako důvěrné a žádná strana je nesmí prozradit třetím osobám, bez ohledu 
na to, zda tyto informace tvoří předmět obchodního tajemství. Jakékoliv zproštění povinnosti mlčenlivosti musí 
být učiněno písemně a uveden rozsah, případně další podmínky zproštění. 
Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech v českém jazyce, všechny s platností originálu; z nichž 
zhotovitel obdrží dva (2) stejnopisy a objednatel obdrží jeden (1) stejnopis. 

7. USTANOVENÍ o UKONČENÍ SMLOUVY 

Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit za podmínek stanovených touto smlouvou nebo zákonem. 
Plnění poskytnuté smluvními stranami do účinnosti odstoupení zůstává odstoupením nedotčena. 
Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bude doručeno 
druhé smluvní straně. 

3-m9_|51 

Strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky této smlouvy byly dohodnuty mezi stranami 
svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
podpisy: 

3/3 




